PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 23 августа 2019 года № 793

О плане мероприятий, посвященных

празднованию 75-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941 -1945 гг.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 9 мая 2018 г.  № 211 «О подготовке и проведении празднования 75-й годовщины Победы в Великой Ответственной войне 1941-1945 годов», в целях организации подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 75-ой годовщины со дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон